Томская область

Кожевниковский район

Совет Песочнодубровского сельского поселения

РЕШЕНИЕ

31. 08. 2007                                                                                                 № 110
с. Песочнодубровка

О земельном налоге

      На основании Налогового кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Совет Песочнодубровского сельского поселения решил:

1. Принять Положение «О земельном налоге на территории Песочнодубровского сельского поселения» согласно приложению.

2. Настоящее решение вступает в силу с 01 января 2008 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на контрольно-правовую комиссию Совета Песочнодубровского сельского поселения.

Глава  Песочнодубровского
сельского     поселения                                                                   П. А. Шель